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	2-ра недела- 11.10

	Понед. 8-10h: 1,2гр.
Понед. 10:30-12:30h: 3,4
Четврт. 8-10h: 5,6 гр.
Петок 8-10h: 7,8 гр.
	Понед. 8-10h:3гр.
Понед. 10:15-12:15h:1гр.
Понед. 12:30-14.30:4гр
Четврт. 8-10h:2гр.
Четврт. 10:15-12:15h:5гр
Четвт.  12:30-14:30:6гр
Петок. 10:15-12:15h:7гр.
Петок. 12:30-14:30h:8гр.
	Понедел.8-10h: 5,6,7,8,13,14 гр.
Чет. 8-10h:
1,3,9гр
Пет: 8-10 h: 2,4,10,11,12
	Пон. 14-16
1,3,8,10 група,

Четвр. 14-16
2,5,7,9 група

Петок 14-16
4,6,14,13 ,12
група
	Понед.12-14h: 5,6,7,8,13,14 гр.
Чет. 12-14h:
1,3,9гр
Пет:12-14h: 2,4,10,11,12
	
	

	3-та недела- 18.10
	Понед. 8-10h: 9,10гр.
Понед. 10:30-12:30h:11,12гр.
Четврт. 8-10h:13,14 гр.
	Понед. 8-10h:11гр.
Понед. 10:15-12:15h:9гр.
Понед. 12:30-14:30 – 12гр
Четврт. 8-10h:10гр.
Четврт. 10:15-12:15h:13гр
Четврт. 12:30-14:30h:14гр.
	Понедел.8-10h: 5,6,7,8,13,14 гр.
Чет. 8-10h:
1,3,9гр
Пет: 8-10h: 2,4,10,11,12
	Пон. 14-16
1,3,8,10 група,

Четвр. 14-16
2,5,7,9 група

Петок 14-16
4,6,14,13 ,12
група
	Понед.12-14h: 5,6,7,8,13,14 гр.
Чет. 12-14h:
1,3,9гр
Пет:12-14h: 2,4,10,11,12
	
	

	4-та недела-25.10

	Понед. 8-10h: 1,2гр.
Понед. 10:30-12:30h: 3,4
Четврт. 8-10h: 5,6 гр.
Петок 8-10h: 7,8 гр.
	Понед. 8-10h:3гр.
Понед. 10:15-12:15h:1гр.
Понед. 12:30-14.30:4гр
Четврт. 8-10h:2гр.
Четврт. 10:15-12:15h:5гр
Четвт.  12:30-14:30:6гр
Петок. 10:15-12:15h:7гр.
Петок. 12:30-14:30h:8гр.
	Понедел.8-10h: 5,6,7,8,13,14 гр.
Чет. 8-10h:
1,3,9гр
Пет: 8-10h: 2,4,10,11,12
	Пон. 14-16
1,3,8,10 група,

Четвр. 14-16
2,5,7,9 група

Петок 14-16
4,6,14,13 ,12
група
	Понед.12-14h: 5,6,7,8,13,14 гр.
Чет. 12-14h:
1,3,9гр
Пет:12-14h: 2,4,10,11,12
	
	

	5-та недела- 1.11

	Понед. 8-10h: 9,10гр.
Понед. 10:30-12:30h:11,12гр.
Четврт. 8-10h:13,14 гр.
	Понед. 8-10h:11гр.
Понед. 10:15-12:15h:9гр.
Понед. 12:30-14:30 – 12гр
Четврт. 8-10h:10гр.
Четврт. 10:15-12:15h:13гр
Четврт. 12:30-14:30h:14гр.
	Понедел.8-10h: 5,6,7,8,13,14 гр.
Чет. 8-10h:
1,3,9гр
Пет: 8-10h: 2,4,10,11,12
	Пон. 14-16
1,3,8,10 група,

Четвр. 14-16
2,5,7,9 група

Петок 14-16
4,6,14,13 ,12
група
	Понед.12-14h: 5,6,7,8,13,14 гр.
Чет. 12-14h:
1,3,9гр
Пет:12-14h: 2,4,10,11,12
	
	

	6-та недела-8.11


	Понед. 8-10h: 1,2гр.
Понед. 10:30-12:30h: 3,4
Четврт. 8-10h: 5,6 гр.
Петок 8-10h: 7,8 гр.
	Понед. 8-10h:3гр.
Понед. 10:15-12:15h:1гр.
Понед. 12:30-14.30:4гр
Четврт. 8-10h:2гр.
Четврт. 10:15-12:15h:5гр
Четвт.  12:30-14:30:6гр
Петок. 10:15-12:15h:7гр.
Петок. 12:30-14:30h:8гр.
	Понедел.8-10h: 5,6,7,8,13,14 гр.
Чет. 8-10h:
1,3,9гр
Пет: 8-10h: 2,4,10,11,12
	Пон. 14-16
1,3,8,10 група,

Четвр. 14-16
2,5,7,9 група

Петок 14-16
4,6,14,13 ,12
група
	Понед.12-14h: 5,6,7,8,13,14 гр.
Чет. 12-14h:
1,3,9гр
Пет:12-14h: 2,4,10,11,12
	
	

	7-дма недела- 15.11

	Понед. 8-10h: 9,10гр.
Понед. 10:30-12:30h:11,12гр.
Четврт. 8-10h:13,14 гр.
	Понед. 8-10h:11гр.
Понед. 10:15-12:15h:9гр.
Понед. 12:30-14:30 – 12гр
Четврт. 8-10h:10гр.
Четврт. 10:15-12:15h:13гр
Четврт. 12:30-14:30h:14гр.
	Понедел.8-10h: 5,6,7,8,13,14 гр.
Чет. 8-10h:
1,3,9гр
Пет: 8-10h: 2,4,10,11,12
	Пон. 14-16
1,3,8,10 група,

Четвр. 14-16
2,5,7,9 група

Петок 14-16
4,6,14,13 ,12
група
	Понед.12-14h: 5,6,7,8,13,14 гр.
Чет. 12-14h:
1,3,9гр
Пет:12-14h: 2,4,10,11,12
	
	

	8-сма недела
22.11
	1-ва колоквиумска 
	
	
	
	
	
	1-ва колоквиумска 

	9-та недела-29.11

	Понед. 8-10h: 1,2гр.
Понед. 10:30-12:30h: 3,4
Четврт. 8-10h: 5,6 гр.
Петок 8-10h: 7,8 гр.
	Понед. 8-10h:3гр.
Понед. 10:15-12:15h:1гр.
Понед. 12:30-14.30:4гр
Четврт. 8-10h:2гр.
Четврт. 10:15-12:15h:5гр
Четвт.  12:30-14:30:6гр
Петок. 10:15-12:15h:7гр.
Петок. 12:30-14:30h:8гр.
	Понедел.8-10h: 5,6,7,8,13,14 гр.
Чет. 8-10h:
1,3,9гр
Пет: 8-10h: 2,4,10,11,12
	Пон. 14-16
1,3,8,10 група,

Четвр. 14-16
2,5,7,9 група

Петок 14-16
4,6,14,13 ,12
група
	
	Петок 10-12 h:
1, 3 група
Понед.10-12 h:
2,10, група
Понед.13-15 h:
9,11група
Понед.9-11 h:
12 група
Петок 12-14 h:
  4,5 група
Четв.11-13 h:
14 група
Петок 13-15 h: 
7група
Петок 11-13 h:
6,8 група
Четвтр.13-15 h:
13 група

	Понед.14-16h: 5,6,7,8,13,14 гр.
Чет. 14-16h:
1,3,9гр
Пет: 14-16h: 2,4,10,11,12

	10-та недела-6.12

	Понед. 8-10h: 9,10гр.
Понед. 10:30-12:30h:11,12гр.
Четврт. 8-10h:13,14 гр.
	Понед. 8-10h:11гр.
Понед. 10:15-12:15h:9гр.
Понед. 12:30-14:30 – 12гр
Четврт. 8-10h:10гр.
Четврт. 10:15-12:15h:13гр
Четврт. 12:30-14:30h:14гр.
	Понедел.8-10h: 5,6,7,8,13,14 гр.
Чет. 8-10h:
1,3,9гр
Пет: 8-10h: 2,4,10,11,12
	Пон. 14-16
1,3,8,10 група,

Четвр. 14-16
2,5,7,9 група

Петок 14-16
4,6,14,13 ,12
група
	
	Петок 10-12 h:
1, 3 група
Понед.10-12 h:
2,10, група
Понед.13-15 h:
9,11група
Понед.9-11 h:
12 група
Петок 12-14 h:
  4,5 група
Четв.11-13 h:
14 група
Петок 13-15 h: 
7група
Петок 11-13 h:
6,8 група
Четвтр.13-15 h:
13 група

	Понед.14-16h: 5,6,7,8,13,14 гр.
Чет. 14-16h:
1,3,9гр
Пет: 14-16h: 2,4,10,11,12

	11-та недела-13.12

	Понед. 8-10h: 1,2гр.
Понед. 10:30-12:30h: 3,4
Четврт. 8-10h: 5,6 гр.
Петок 8-10h: 7,8 гр.
	Понед. 8-10h:3гр.
Понед. 10:15-12:15h:1гр.
Понед. 12:30-14.30:4гр
Четврт. 8-10h:2гр.
Четврт. 10:15-12:15h:5гр
Четвт.  12:30-14:30:6гр
Петок. 10:15-12:15h:7гр.
Петок. 12:30-14:30h:8гр.
	Понедел.8-10h: 5,6,7,8,13,14 гр.
Чет. 8-10h:
1,3,9гр
Пет: 8-10h: 2,4,10,11,12
	Пон. 14-16
1,3,8,10 група,

Четвр. 14-16
2,5,7,9 група

Петок 14-16
4,6,14,13 ,12
група
	
	Петок 10-12 h:
1, 3 група
Понед.10-12 h:
2,10, група
Понед.13-15 h:
9,11група
Понед.9-11 h:
12 група
Петок 12-14 h:
  4,5 група
Четв.11-13 h:
14 група
Петок 13-15 h: 
7група
Петок 11-13 h:
6,8 група
Четвтр.13-15 h:
13 група

	Понед.14-16h: 5,6,7,8,13,14 гр.
Чет. 14-16h:
1,3,9гр
Пет: 14-16h: 2,4,10,11,12

	12-та недела-20.12

	Понед. 8-10h: 9,10гр.
Понед. 10:30-12:30h:11,12гр.
Четврт. 8-10h:13,14 гр.
	Понед. 8-10h:11гр.
Понед. 10:15-12:15h:9гр.
Понед. 12:30-14:30 – 12гр
Четврт. 8-10h:10гр.
Четврт. 10:15-12:15h:13гр
Четврт. 12:30-14:30h:14гр.
	Понедел.8-10h: 5,6,7,8,13,14 гр.
Чет. 8-10h:
1,3,9гр
Пет: 8-10h: 2,4,10,11,12
	Пон. 14-16
1,3,8,10 група,

Четвр. 14-16
2,5,7,9 група

Петок 14-16
4,6,14,13 ,12
група
	
	Петок 10-12 h:
1, 3 група
Понед.10-12 h:
2,10, група
Понед.13-15 h:
9,11група
Понед.9-11 h:
12 група
Петок 12-14 h:
  4,5 група
Четв.11-13 h:
14 група
Петок 13-15 h: 
7група
Петок 11-13 h:
6,8 група
Четвтр.13-15 h:
13 група

	Понед.14-16h: 5,6,7,8,13,14 гр.
Чет. 14-16h:
1,3,9гр
Пет: 14-16h: 2,4,10,11,12

	13-та недела-27.12

	Понед. 8-10h: 1,2гр.
Понед. 10:30-12:30h: 3,4
Четврт. 8-10h: 5,6 гр.
Петок 8-10h: 7,8 гр.
	Понед. 8-10h:3гр.
Понед. 10:15-12:15h:1гр.
Понед. 12:30-14.30:4гр
Четврт. 8-10h:2гр.
Четврт. 10:15-12:15h:5гр
Четвт.  12:30-14:30:6гр
Петок. 10:15-12:15h:7гр.
Петок. 12:30-14:30h:8гр.
	Понедел.8-10h: 5,6,7,8,13,14 гр.
Чет. 8-10h:
1,3,9гр
Пет: 8-10h: 2,4,10,11,12
	Пон. 14-16
1,3,8,10 група,

Четвр. 14-16
2,5,7,9 група

Петок 14-16
4,6,14,13 ,12
група
	
	Петок 10-12 h:
1, 3 група
Понед.10-12 h:
2,10, група
Понед.13-15 h:
9,11група
Понед.9-11 h:
12 група
Петок 12-14 h:
  4,5 група
Четв.11-13 h:
14 група
Петок 13-15 h: 
7група
Петок 11-13 h:
6,8 група
Четвтр.13-15 h:
13 група

	Понед.14-16h: 5,6,7,8,13,14 гр.
Чет. 14-16h:
1,3,9гр
Пет: 14-16h: 2,4,10,11,12

	
	
	
	
	
	
	
	

	14-та недела-3.1

	Понед. 8-10h: 9,10гр.
Понед. 10:30-12:30h:11,12гр.
Четврт. 8-10h:13,14 гр.
	Понед. 8-10h:11гр.
Понед. 10:15-12:15h:9гр.
Понед. 12:30-14:30 – 12гр
Четврт. 8-10h:10гр.
Четврт. 10:15-12:15h:13гр
Четврт. 12:30-14:30h:14гр.
	Понедел.8-10h: 5,6,7,8,13,14 гр.
Чет. 8-10h:
1,3,9гр
Пет: 8-10h: 2,4,10,11,12
	Пон. 14-16
1,3,8,10 група,

Четвр. 14-16
2,5,7,9 група

Петок 14-16
4,6,14,13 ,12
група
	
	Петок 10-12 h:
1, 3 група
Понед.10-12 h:
2,10, група
Понед.13-15 h:
9,11група
Понед.9-11 h:
12 група
Петок 12-14 h:
  4,5 група
Четв.11-13 h:
14 група
Петок 13-15 h: 
7група
Петок 11-13 h:
6,8 група
Четвтр.13-15 h:
13 група

	Понед.14-16h: 5,6,7,8,13,14 гр.
Чет. 14-16h:
1,3,9гр
Пет: 14-16h: 2,4,10,11,12


15-та недела, 2-ра   колоквиумска 
